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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Cat.1 (40+) 1 16:54Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 126220 CAVALLINI CLAUDIA1 CUS BOLOGNA22/11/76

 130255 ARIAUDO FEDERICA2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81

 725485 DORNACHER SAPIN MARIA3 Federazione SVIZZERA29/03/78

 119638 TASSISTO CHIARA4 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA06/07/79

 124116 LOTTI LAURA5 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 607987 CAFFINO SARA6 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD14/10/83

 623710 OSLAND TERESA7 COMINI PADOVA28/03/78

 134064 VITTIMBERGA FRANCESCA8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/84

 725445 MUELLER REGULA9 Federazione SVIZZERA01/06/83

 603101 RAVASI ROBERTA10 CDS M  MARCELLO LODETTI11/01/75

 125316 CUSCINI ELISA11 GIULIO VERNE SCHERMA31/03/82

 603505 GIUGNI CARLOTTA12 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83

 103649 COZZI SIMONA13 CESARE POMPILIO GENOVA25/02/76

 713449 CORSINI ROBERTA14 ACCADEMIA LAME ROMANE31/05/76

 722537 DAL RE TATIANA15 VERONASCHERMA29/03/84

 706965 BUNTINA IRINA16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/01/84

 678825 GHIDELLA SILVIA17 CUS PIEMONTE ORIENTALE01/04/83

 717609 CIMITAN ALBERTA18 VERONASCHERMA05/01/83

 709272 FIORINI GIULIA19 ROVERETOSCHERMA17/06/80

 682857 TAVERNA MANUELA20 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/02/78

 722783 ZANOTTI PAOLA21 PICCOLO TEATRO MILANO15/04/80

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/12/83

 690939 ROTTOLI GIUSEPPINA23 CDS MANGIAROTTI23/11/84

 700929 HERENDA-CHAILLON KRISTINA24 Federazione SVIZZERA26/10/79

 681860 FAVARETTO ELOISA25 SCHERMA VITTORIO VENETO09/05/77

 716214 LO GIUDICE MANUELA26 CLUB SCHERMA PALERMO21/07/83
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LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

 -

BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergamo)

CIMITAN ALBER - VRSCH (Verona)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

HERENDA-CHAIL - EESUI (Comune non specificato)

FAVARETTO ELO - TVVIT (Vittorio Veneto)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)

RAVASI ROBERT - MIMAL (Milano)

 -

VITTIMBERGA F - TOIVR (Ivrea)

GHIDELLA SILV - VCCUS (Vercelli)

CORSINI ROBER - RMLAM (Roma)

ZANOTTI PAOLA - MIPIT (Milano)

 -

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

MUELLER REGUL - EESUI (Comune non specificato)

 -

TAVERNA MANUE - VAPPR (Busto Arsizio)

OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)

COZZI SIMONA - GEPOM (Genova)

FORMENTINI AG - BGPOL (Bergamo)

 -

CAVALLINI CLA - BOCUS (Bologna)

DORNACHER SAP - EESUI (Comune non specificato)

LO GIUDICE MA - PACSP (Palermo)

ROTTOLI GIUSE - MIMAN (Milano)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

DAL RE TATIAN - VRSCH (Verona)

FIORINI GIULI - TNRSC (Rovereto)

 -

CAFFINO SARA - BOICS (Imola)

0

0

10

6

10

8

6

10

0

0

8

7

10

9

0

0

0

0

3

10

10

8

0

0

10

1

0

10

10

4

0

0

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergamo)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)

RAVASI ROBERT - MIMAL (Milano)

VITTIMBERGA F - TOIVR (Ivrea)

CORSINI ROBER - RMLAM (Roma)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

MUELLER REGUL - EESUI (Comune non specificato)

OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)

COZZI SIMONA - GEPOM (Genova)

CAVALLINI CLA - BOCUS (Bologna)

DORNACHER SAP - EESUI (Comune non specificato)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

DAL RE TATIAN - VRSCH (Verona)

CAFFINO SARA - BOICS (Imola)
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LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)

VITTIMBERGA F - TOIVR (Ivrea)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)

CAVALLINI CLA - BOCUS (Bologna)

DORNACHER SAP - EESUI (Comune non specificato)
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TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

CAVALLINI CLA - BOCUS (Bologna)

DORNACHER SAP - EESUI (Comune non specificato)
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ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

CAVALLINI CLA - BOCUS (Bologna)
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CAVALLINI CLA - BOCUS (Bologna)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Cat.1 (40+) 16:05Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 1,00  10  30  20 1 1  1

 607987 CAFFINO SARA BOICS Qualificata 1,00  6  21  15 2 2  4

 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata 0,83  11  28  17 3 3  2

 725445 MUELLER REGULA EESUI Qualificata 0,83  11  28  17 3  2

 603101 RAVASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,80  5  20  15 5 5  3

 126220 CAVALLINI CLAUDIA BOCUS Qualificata 0,67  10  27  17 6 6  1

 725485 DORNACHER SAPIN MARIA EESUI Qualificata 0,67  10  26  16 7 7  1

 119638 TASSISTO CHIARA GEOLC Qualificata 0,60  9  22  13 8 8  4

 125316 CUSCINI ELISA RMVER Qualificata 0,60  8  22  14 9 9  3

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,60  6  22  16 10 10  3

 103649 COZZI SIMONA GEPOM Qualificata 0,60  4  22  18 11 11  3

 678825 GHIDELLA SILVIA VCCUS Qualificata 0,50  3  26  23 12 12  2

 713449 CORSINI ROBERTA RMLAM Qualificata 0,50  3  22  19 13 13  2

 623710 OSLAND TERESA PDCOM Qualificata 0,50  2  25  23 14 14  1

 722537 DAL RE TATIANA VRSCH Qualificata 0,50  0  21  21 15 15  1

 717609 CIMITAN ALBERTA VRSCH Qualificata 0,50 -5  22  27 16 16  2

 706965 BUNTINA IRINA BGPOL Qualificata 0,40  3  22  19 17 17  4

 709272 FIORINI GIULIA TNRSC Qualificata 0,40 -7  16  23 18 18  4

 682857 TAVERNA MANUELA VAPPR Qualificata 0,40 -7  15  22 19 19  4

 722783 ZANOTTI PAOLA MIPIT Qualificata 0,33 -10  16  26 20 20  2

 134064 VITTIMBERGA FRANCESCA TOIVR Qualificata 0,20 -4  17  21 21 21  4

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA BGPOL Qualificata 0,20 -7  17  24 22 22  3

 690939 ROTTOLI GIUSEPPINA MIMAN Qualificata 0,20 -16  8  24 23 23  3

 700929 HERENDA-CHAILLON KRISTINA EESUI Qualificata 0,17 -9  16  25 24 24  1

 681860 FAVARETTO ELOISA TVVIT Qualificata 0,00 -13  15  28 25 25  2

 716214 LO GIUDICE MANUELA PACSP Qualificata 0,00 -23  7  30 26 26  1
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10/03/2024

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSpada femminile 16:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LOTTI LAURA 124116 V V V V V V  1,000  10  30BRLAZ

 2 LO GIUDICE MANUELA 716214 3 0 0 1 2 1  0,000 -23  7PACSP

 3 DAL RE TATIANA 722537 3 V V 2 V 1  0,500  0  21VRSCH

 4 HERENDA-CHAILLON KRISTINA 700929 2 V 2 3 3 1  0,170 -9  16EESUI

 5 CAVALLINI CLAUDIA 126220 4 V V V 3 V  0,670  10  27BOCUS

 6 OSLAND TERESA 623710 4 V 4 V v4 3  0,500  2  25PDCOM

 7 DORNACHER SAPIN MARIA 725485 4 V V V 2 V  0,670  10  26EESUI

 2Girone N.

 1 FAVARETTO ELOISA 681860 2 4 2 1 3 3  0,000 -13  15TVVIT

 2 GHIDELLA SILVIA 678825 V 4 3 4 V V  0,500  3  26VCCUS

 3 CIMITAN ALBERTA 717609 V V 3 V 3 1  0,500 -5  22VRSCH

 4 ARIAUDO FEDERICA 130255 V V V 3 V V  0,830  11  28VCPRO

 5 MUELLER REGULA 725445 V V 4 v4 V V  0,830  11  28EESUI

 6 ZANOTTI PAOLA 722783 v4 4 V 2 1 0  0,330 -10  16MIPIT

 7 CORSINI ROBERTA 713449 v4 2 V 3 3 V  0,500  3  22RMLAM

 3Girone N.

 1 COZZI SIMONA 103649 V 4 3 V V  0,600  4  22GEPOM

 2 ROTTOLI GIUSEPPINA 690939 1 V 1 1 0  0,200 -16  8MIMAN

 3 FORMENTINI AGNESE VERONICA 677122 V 4 2 2 4  0,200 -7  17BGPOL

 4 RAVASI ROBERTA 603101 v4 V V V 1  0,800  5  20MIMAL

 5 GIUGNI CARLOTTA 603505 4 V V 4 v4  0,600  6  22FICSF

 6 CUSCINI ELISA 125316 4 V V V 3  0,600  8  22RMVER

 4Girone N.

 1 VITTIMBERGA FRANCESCA 134064 4 4 1 3 V  0,200 -4  17TOIVR

 2 TAVERNA MANUELA 682857 V V 4 1 0  0,400 -7  15VAPPR

 3 FIORINI GIULIA 709272 V 3 3 V 0  0,400 -7  16TNRSC

 4 CAFFINO SARA 607987 v2 V V V v4  1,000  6  21BOICS

 5 BUNTINA IRINA 706965 V V 4 4 4  0,400  3  22BGPOL

 6 TASSISTO CHIARA 119638 4 V V 3 V  0,600  9  22GEOLC
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10/03/2024Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

16:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 81 BRLAZSI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81  130255 112 VCPROSI

CUSCINI ELISA 31/03/82  125316 153 RMVERSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 354 BOICSSI

TASSISTO CHIARA 06/07/79  119638 385 GEOLCSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 416 FICSFSI

CORSINI ROBERTA 31/05/76  713449 497 RMLAMSI

HERENDA-CHAILLON KRISTINA 26/10/79  700929 548 EESUISI

OSLAND TERESA 28/03/78  623710 639 PDCOMSI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83  717609 7110 VRSCHSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 8411 GEPOMSI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 11212 VAPPRSI

BUNTINA IRINA 14/01/84  706965 12913 BGPOLSI

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603101 20814 MIMALSI

GHIDELLA SILVIA 01/04/83  678825 23515 VCCUSSI

CAVALLINI CLAUDIA 22/11/76  126220 24916 BOCUSSI

DAL RE TATIANA 29/03/84  722537 25017 VRSCHSI

FAVARETTO ELOISA 09/05/77  681860 25118 TVVITSI

ROTTOLI GIUSEPPINA 23/11/84  690939 26119 MIMANSI

DORNACHER SAPIN MARIA 29/03/78  725485 9.99920 EESUISI

FIORINI GIULIA 17/06/80  709272 9.99921 TNRSCSI

FORMENTINI AGNESE VERONIC 10/12/83  677122 9.99922 BGPOLSI

LO GIUDICE MANUELA 21/07/83  716214 9.99923 PACSPSI

MUELLER REGULA 01/06/83  725445 9.99924 EESUISI

VITTIMBERGA FRANCESCA 30/06/84  134064 9.99925 TOIVRSI

ZANOTTI PAOLA 15/04/80  722783 9.99926 MIPITSI
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10/03/2024Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

16:05Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUNTINA IRINA 14/01/84 706965  129BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FORMENTINI AGNESE VERON 10/12/83 677122  9.999SI

CAVALLINI CLAUDIA 22/11/76 126220  249BOCUS-CUS BOLOGNA SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  35BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  8BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

DORNACHER SAP MARIA 29/03/78 725485  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

HERENDA-CHAIL KRISTINA 26/10/79 700929  54SI

MUELLER REGULA 01/06/83 725445  9.999SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505  41FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

TASSISTO CHIARA 06/07/79 119638  38GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  84GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

RAVASI ROBERTA 11/01/75 603101  208MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

ROTTOLI GIUSEPPINA 23/11/84 690939  261MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ZANOTTI PAOLA 15/04/80 722783  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

LO GIUDICE MANUELA 21/07/83 716214  9.999PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

OSLAND TERESA 28/03/78 623710  63PDCOM-COMINI PADOVA SI

CORSINI ROBERTA 31/05/76 713449  49RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

CUSCINI ELISA 31/03/82 125316  15RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

FIORINI GIULIA 17/06/80 709272  9.999TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

VITTIMBERGA FRANCESCA 30/06/84 134064  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

FAVARETTO ELOISA 09/05/77 681860  251TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  112VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GHIDELLA SILVIA 01/04/83 678825  235VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130255  11VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83 717609  71VRSCH-VERONASCHERMA SI

DAL RE TATIANA 29/03/84 722537  250SI
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